
UCHWAŁA NR IV/45/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego  na dofinansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 4707S – ul. Marii Dąbrowskiej w Bobrownikach”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst  jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udzielić z budżetu Gminy Bobrowniki na rok 2019 pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego 
w wysokości 135.126,63 zł (sto trzydzieści pięć tysięcy sto dwadzieścia sześć złotych 63/100) na dofinansowanie 
zadania z zakresu właściwości Powiatu Będzińskiego pn.:„Przebudowa drogi powiatowej 4707S –  ul. Marii 
Dąbrowskiej w Bobrownikach”.

2. Powyższe środki finansowe zostały zaplanowane w budżecie Gminy na rok 2019.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Będzińskim a Gminą Bobrowniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: 6B5B5ED3-CBE9-439A-9DDF-E427107C6810. Podpisany Strona 1




